МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 имени Героя Советского Союза
Василия Громакова

350049, Российская Федерация, г. Краснодар, улица им. Котовского, д. 100, тел/факс (861) 255-64-63,
e-mail: schoolS@kubannel.ru

П Р И К А З

от 29.08.2020г. № 434-о

О создании Совета по питанию
В целях обеспечения социальных гарантий учащихся, охраны и укрепления их
здоровья, создания необходимых условий для предоставления качественного,
сбалансированного питания учащихся школы п р и к а з ы в а ю  :

1. Создать на базе школы орган самоуправления -  Совет по питанию из
числа представителей администрации, педагогического коллектива,
родительской общественности;

2. Организовать в учреждении при помощи Совета по питанию постоянно
действующую систему административно-общественного контроля за
организацией питания, качеством предоставления пищи учащимся;

3. Утвердить список Совета по питанию (Приложение 1)
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Волкову В.С.

Волкова В.С.
Танцура Т.Г.

mailto:schoolS@kubannel.ru

		2021-02-24T00:58:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ГРОМАКОВА
	я подтверждаю этот документ